
UCHWAŁA NR IX/56/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 10 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Siemiatycze 
na lata 2019-2022"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 oraz z 2019 r. poz. 730) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
"Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Siemiatycze na lata 2019-2022" (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 2877) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 64D57E68-A3D6-4E1B-9660-237B39028E9E. Podpisany Strona 1




